Sul lotto sussiste un fabbricato totalmente abusivo che dovrà essere 

demolito. Il terreno si trova in  Zona  “H2”  di  salvaguardia  paesaggistico ambientale (art. 88 delle 

Norme di Attuazione). 

Trattasi di lotto intercluso che confina con terreni di altre proprietà 

al valore d’asta di € 42.400,00 (quarantaduemilaquattrocento/00) 

offerta minima € 31.800,00 (trentunomilaottocento/00 )  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad € 

2000,00 (duemila/00) 

LOTTO 4 

Terreno distinto nel Nuovo Catasto Terreni al foglio 17 mappale 46:

[...]

porzione AA pascolo arboreo di 

mq 75844 R.D. € 97,93 R.A. € 78,34 porzione AB incolto produttivo di mq 51374 R.D. € 5,31 R.A. 

€ 2,65 Il terreno si trova in  Zona  “H2”  di  salvaguardia  paesaggistico ambientale (art. 88 delle 

Norme di Attuazione). 

al valore d’asta di € 356.240,00 (trecentocinquantaseimiladuecentoquaranta/00) 

offerta minima € 267.180,00 (duecentosessantasettemilacentoottanta/00 )  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad € 

10.000,00 (diecimila/00), 

LOTTO 5 

terreno distinto nel Nuovo Catasto Terreni al foglio 17 mappale 66 pascolo arboreo di mq 37974

[...]

dominicale € 0,95 reddito agrario € 0,76 • terreno distinto nel Nuovo Catasto Terreni al foglio 17 

mappale 69 pascolo arboreo di mq 2177 reddito dominicale € 2,81 reddito agrario € 2,25. Tutti i 

terreni si trovano in Zona  “H2”  di  salvaguardia  paesaggistico ambientale (art. 88 delle Norme di 

Attuazione). 

al valore d’asta di € 115.360,00 (centoquindicimilatrecentosessanta/00) 

offerta minima € 86.520,00 (ottantaseimilacinquecentoventi/00 )  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad € 

6.000,00 (seimila/00), 

Per tutti i lotti, relativamente all’utilizzazione prevista dallo strumento urbanistico comunale  

si rimanda alla perizia di stima pagg.